|

(Arch. not. — Liber II Instrumentorum Gulielmi de Bruturis,
C. 3734

In nomine domini nostri Jesu Christi, amen. Anno eiusdem
nativitatis millesimo quadrigintesimo sexagesimo quarto, indicione
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duodecima, die lune decimo octavo mensis junii, Padue, super
comur.li palacio juris ad banchum victualium... Ibique magister
Franciscus Squarzonus pictor quondam ser Johannis, habitator
Padue in contrata Bressalei sancti Antonii confessoris, omni modo
jure, via et forma, quibus magis et melius de jure fieri potuit
et potest, fecit, constituit, creavit et ordinavit providum virum
ser Marinelum, filium quondam magistri Doymi pictoris de Spa-
latro, ibidem habitatorem, presentem et acceptantem, specialiter et
nominatim ad petendum exigendum et recuperandum a magistro
Georgio quondam Tomasii dicto Chiulinovich, habitatore in terra
Sibbinici Dalmacie loci sive in eius districtu, omnes et singulas
denariorum rerum et bonorum quantitates ac designorum a pictoria,
in quibus dictus magister Georgius tenetur et obligatus est dicto
constituenti qualibet ratione et causa, tam cum scripturis quam
sine scripturis, publica aut privata, et si opus fuerit pro dictis
denariis et rebus exigendis et recuperandis ad comparendum
coram magnifico domino.. potestate dicte terre Sibinici et coram
quocunque jusdicente dicti loci ac coram quocunque alio judice,
potestate sive rectori cuiuslibet alterius civitatis et loci, sub quorum
jurisdictione dictus magister Georgius foret subiectus....

EL
(Arch. not. — LZLiber I abreviaturarum Iacobi Bono, c. 200)

MIIIILXYV, indictione XIII, die martis quinto martii, ad bovem.
Ser Petrus quondam ser Antonij de Mediolano, pictor, habi-
tator Padue super plathea dominationis, ex una, et Jacobus, filius
Andree de villa Taiedum de supra, nomine proprio ac vice et
nomine dicti patris sui, pro quo promisit de rato etc., sub obli-
gatione omnium suorum bonorum etc., occasione certe differentie
vertentis inter eos pro certis laboreriis factis et datis per dictum
magistrum Petrum dicto Andree, omni modo etc., elligerunt, vide-
licet dictus magister Petrus ellegit magistrum Franciscum Squar-
zonum, pictorem, de contrata sancti Antonii confessoris, et dictus
Iacobus dicto nomine ellegit magistrum Andream Natalis, pictorem,
habitatorem in contrata Turixellarum, absentes etc., qui ambo
videant dicta laboreria et extiment eius valoris, promittentes stare
dictis eorum sub pena librarum X parvorum, pro quibus omnibus